

**DCV 2 A/S**  
**CVR-nr. 34481253**  
**Kolding Åpark 2, 4.**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carsten Hove

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DCV 2 A/S

Kolding Åpark 2, 4.

6000 Kolding

CVR-nr.: 34481253

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Carsten Henrik Ørssleff, formand

Åge Tang-Andersen

Arne Hougaard Mikkelsen

### **Direktion**

Martin Jensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendommen Kolding Åpark 2, 6000 Kolding.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.924 t.kr., mod et overskud på 1.624 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen vurderer resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.158.939</b>	<b>4.888.296</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.003.091)</u>	<u>(1.003.091)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.155.848</b>	<b>3.885.205</b>
Andre finansielle indtægter	2	168.735	162.304
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.505.927)</u>	<u>(1.617.052)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.818.656</b>	<b>2.430.457</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(895.101)</u>	<u>(806.928)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.923.555</u></b>	<b><u>1.623.529</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.923.555</u>	<u>1.623.529</u>
		<b><u>1.923.555</u></b>	<b><u>1.623.529</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		73.524.860	74.527.951
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>73.524.860</b>	<b>74.527.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>73.524.860</b>	<b>74.527.951</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.164	48.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.917.220	3.457.447
Udskudt skat		3.051	13.186
Periodeafgrænsningsposter		67.063	71.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.988.498</b>	<b>3.591.483</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.485.537</b>	<b>1.032.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.474.035</b>	<b>4.624.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>78.998.895</b>	<b>79.152.332</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.548.740</u>	<u>12.476.850</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.548.740</u></b>	<b><u>17.476.850</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		38.889.041	39.960.350
Bankgæld		7.870.128	9.532.377
Deposita		<u>2.455.500</u>	<u>2.455.500</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>49.214.669</u></b>	<b><u>51.948.227</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.688.444	2.589.307
Deposita		118.502	118.502
Skyldig selskabsskat		926.804	334.394
Anden gæld		5.526.716	5.729.150
Periodeafgrænsningsposter		<u>975.020</u>	<u>955.902</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.235.486</u></b>	<b><u>9.727.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.450.155</u></b>	<b><u>61.675.482</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>78.998.895</u></b>	<b><u>79.152.332</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000.000	12.476.850	17.476.850
Værdireguleringer	0	190.173	190.173
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(41.838)	(41.838)
Årets resultat	0	1.923.555	1.923.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>14.548.740</b>	<b>19.548.740</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.003.091	1.003.091
	<b>1.003.091</b>	<b>1.003.091</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.773	162.100
Renteindtægter i øvrigt	0	204
Øvrige finansielle indtægter	8.962	0
	<b>168.735</b>	<b>162.304</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.504.227	1.615.419
Øvrige finansielle omkostninger	1.700	1.633
	<b>1.505.927</b>	<b>1.617.052</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	884.966	810.907
Ændring af udskudt skat	10.135	(3.979)
	<b>895.101</b>	<b>806.928</b>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		77.614.375
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>77.614.375</b>
Af- og nedskrivninger primo		(3.086.424)
Årets afskrivninger		(1.003.091)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.089.515)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>73.524.860</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.000	1.000,00	5.000.000
	<b>5.000</b>		<b>5.000.000</b>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.085.004	1.100.258	38.889.041	35.087.020
Bankgæld	1.504.303	1.588.186	7.870.128	1.674.505
Deposita	0	0	2.455.500	0
	<b>2.589.307</b>	<b>2.688.444</b>	<b>49.214.669</b>	<b>36.761.525</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 12.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 73.525 t.kr. pr. 30.04.2016 mod 74.528 t.kr. pr. 30.04.2015.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjert Erhvervsejendomme A/S, Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding.